Torneo Sestense
A.S.D. ARCIERI DEL TAGLIAMENTO (R2107013)
SESTO AL REGHENA, 09-05-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Gobbetto Celeste
Comitato Organizzatore: Perina Gian Paolo, Sut Mirco
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 019C TAUFER Mario 01 07024 A.S.D. Fiamme Cremisi 340/ 1 340 6 9
2 1- 002D MARIANI Laurent 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 338/ 2 338 7 8
3 1- 018B VENUTI Marco 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 305/ 3 305 2 9
4 1- 019A ROMANIN Sandro 01 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 296/ 4 296 0 7
5 1- 018D ONOFRI Marco 01 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 292/ 6 292 1 9
6 1- 022D VICENZUTTO Stefano 01 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 273/ 7 273 0 3
7 1- 019B RAZA Hermann 01 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormo 265/ 8 265 1 2
8 1- 015D DE VONDERWEID Maurizio 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 237/ 9 237 2 3
9 1- 022A VERTELLI Carlo 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 235/10 235 3 1
10 1- 021D FRATTOLIN Stefano 01 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 235/11 235 2 2
11 1- 020C CIANI Nicola 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 229/12 229 3 4
12 1- 018C ZANON Flavio 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 225/13 225 1 4
13 1- 019D MORASSO Valter 01 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 195/14 195 1 1
14 1- 021C CHINELLATO Alberto 01 06069 A.S.D. Arcieri Real 191/15 191 0 0
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 021A ZECCHIN Arianna Marzia 01 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 144/ 1 144 0 1
Arco Istintivo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 021B CARLIN Kevin 01 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 240/ 1 240 3 1
2 1- 022B PETRILLO Davide 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 236/ 2 236 0 1
3 1- 020B VENUTI Matteo 01 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 111/ 3 111 0 0
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 007C POCKAJ Paolo 02 07001 A.S.D. Arcieri Trieste 486/ 1 486 16 27
2 1- 004B CHIAROT Alberto 02 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 449/ 2 449 12 21
3 1- 007A LAPERNA Lorenzo 02 06059 A.S.D. Arcieri del Cangrande 448/ 3 448 11 20
4 1- 008B RIOLO Filippo 02 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 447/ 4 447 18 15
5 1- 005B CONTRAN Franco 02 06030 A.S.D. Arcieri Della Saccisica 438/ 5 438 12 18
6 1- 005C CASTAGNER Renzo 02 06030 A.S.D. Arcieri Della Saccisica 435/ 6 435 12 15
7 1- 006A FERRACIN Paolo 02 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 425/ 7 425 8 16
8 1- 004A BERTI Stefano 02 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 424/ 8 424 12 15
9 1- 007B MEGGIOLARO Renato 02 06067 A.S.D. Arcieri Montecchio Magg 419/ 9 419 8 16
10 1- 008A ZANON Roberto 02 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 406/10 406 8 15
11 1- 008C RAFFIN Umberto 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 403/11 403 7 12
12 1- 005D BORSATO Roberto 02 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 383/12 383 6 15
13 1- 005A BELLE' Alessandro 02 06059 A.S.D. Arcieri del Cangrande 357/13 357 4 12
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 006C SANTORO Simona 02 07003 A.S.D. Compagnia Arcieri Udine 291/ 1 291 2 9
2 1- 004C VETERE Giulia 02 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 158/ 2 158 1 1
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 004D INFANTI Francesco 02 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 218/ 1 218 2 1
2 1- 006B FORNASIER Mattia 02 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 168/ 2 168 0 2
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 014C CASERA Giantito 03 06016 A.S.D. Compagnia Arcieri di Tv 381/ 1 381 7 4
2 1- 012C MORGANTE Roberto 03 07003 A.S.D. Compagnia Arcieri Udine 364/ 2 364 7 7
3 1- 015A VERSOLATO Ennio 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 356/ 3 356 3 7
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210509.120201
Torneo Sestense
A.S.D. ARCIERI DEL TAGLIAMENTO (R2107013)
SESTO AL REGHENA, 09-05-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Gobbetto Celeste
Comitato Organizzatore: Perina Gian Paolo, Sut Mirco
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
4 1- 009A VERSOLATO Alberto 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 348/ 4 348 5 9
5 1- 013B SCHIAVON Simone 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 341/ 5 341 5 5
6 1- 011C SANNA Paolo 03 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 339/ 6 339 5 4
7 1- 013C DIANA Davide Maurizio 03 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 335/ 7 335 2 3
8 1- 013A RIGO Ado 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 315/ 8 315 2 7
9 1- 016A TOPPAN Nicola 03 06020 A.S.D. Compagnia Arcieri Union 309/ 9 309 2 6
10 1- 014D LAZZAROTTO Stefano 03 06059 A.S.D. Arcieri del Cangrande 303/10 303 2 8
11 1- 013D TRAVAIN Domenico 03 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 296/11 296 2 4
12 1- 014A GIROTTO Gianluca 03 06020 A.S.D. Compagnia Arcieri Union 293/12 293 2 6
13 1- 010D GIGANTE Giulio 03 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormo 285/13 285 1 6
14 1- 010C BONOTTO Massimiliano 03 06020 A.S.D. Compagnia Arcieri Union 285/14 285 1 4
15 1- 012A MINIO Antonio 03 06020 A.S.D. Compagnia Arcieri Union 276/15 276 4 6
16 1- 015B LUCARELLI Vincenzo 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 270/16 270 1 6
17 1- 010A FELTRIN Roberto 03 06075 A.S.D. Arcieri Villa Guidini 269/17 269 4 3
18 1- 009B GALLETTI Bruno 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 256/18 256 1 4
19 1- 016C PENOCCHIO Bruno 03 06059 A.S.D. Arcieri del Cangrande 255/19 255 1 9
20 1- 011A FORNASIER Dino 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 246/20 246 0 6
21 1- 009D GUOLO Marco 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 239/21 239 1 4
22 1- 016D LENARDON Lucio 03 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 207/22 207 0 6
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 011D GUERRETTA Claudia 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 286/ 1 286 1 6
2 1- 012B GOLFETTO Mariagrazia 03 06075 A.S.D. Arcieri Villa Guidini 278/ 2 278 3 4
3 1- 012D PECORARI Martina Irene 03 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormo 238/ 3 238 0 4
4 1- 011B BASTASIN Alessandra 03 06092 A.S.D. Arcieri delle Contrade 195/23 195 3 0
5 1- 015C FAROLINI Valentina 03 06069 A.S.D. Arcieri Real 150/ 4 150 0 0
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 023C TREVISAN Sebastiano 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 238/ 1 238 1 5
2 1- 009C FANTIN Sebastian Antonio 03 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 117/ 2 117 0 2
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 014B CAMELATO Justine 03 06075 A.S.D. Arcieri Villa Guidini 216/ 1 216 2 4
2 1- 016B TREVISAN Matilde 03 06075 A.S.D. Arcieri Villa Guidini 175/ 2 175 0 2
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 023A PETRILLO Michele 04 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 325/ 1 325 5 8
2 1- 002C D'ALPAOS Ezio 04 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 293/ 5 293 3 4
3 1- 020D DE ROVERE Gianfranco 04 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 244/ 2 244 2 5
4 1- 023B MORASSUTTI Paolo Pietro 04 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormo 242/ 3 242 0 8
5 1- 002A ANTONIAZZI Attilio 04 06059 A.S.D. Arcieri del Cangrande 217/ 4 217 0 3
6 1- 023D PISCOPO Francesco 04 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 206/ 5 206 0 2
7 1- 001B SAURO Fabio 04 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormo 195/ 6 195 1 1
8 1- 001A BOLTON Walter 04 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 193/ 7 193 0 3
9 1- 022C SCALON Raffaele 04 07028 A.S.D. Arcieri del Tagliamento 186/ 8 186 0 1
10 1- 002B GIROTTO Giorgio 04 06069 A.S.D. Arcieri Real 140/ 9 140 0 2
11 1- 001D TREVISAN Luca 04 07027 A.S.D. Arcieri della Fenice 116/10 116 1 0
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 11 10
1 1- 001C CAVEDALI Livia 04 07023 A.S.D. Il Falcone -Arco Club 198/ 1 198 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210509.120201